



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP MARKETING APS
C/O LOOP A/S, HJULMAGERVEJ 55, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2019

Brian Schneider

CVR-NR. 38 70 64 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Marketing ApS c/o LOOP A/S Hjulmagervej 55 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 70 64 38 Stiftet: 12. juni 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeppe Wilken Jensen, formand Søren Hald Betina Frandsen Brian Schneider Jesper Lyngsø
Direktion	Brian Schneider
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være strategisk sparringspartner til LOOP A/S i relation til markedsføring, konceptudvikling etc. i relation til franchisekonceptet LOOP. Herunder deltage i udarbejdelsen af årshjul på baggrund af budgetramme. Herudover er det selskabets formål at sikre ejerskab og sparring franchisetagerne imellem.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 69 tkr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabskapitalen forventes reetableret. Ledelsen forventer fortsat overskud i 2019 og fremefter, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Det er ledelsens opfattelse at selskabets likviditet for det kommende år er sikret ved kreditgivning fra bankforbindelse, modtaget kaution fra samarbejdspartner samt indtjening i 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		229.570	-96.511
Personaleomkostninger.....	1	-125.000	-75.000
DRIFTSRESULTAT		104.570	-171.511
Andre finansielle omkostninger.....		-15.142	0
RESULTAT FØR SKAT		89.428	-171.511
Skat af årets resultat.....	2	-20.913	37.732
ÅRETS RESULTAT		68.515	-133.779
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		68.515	-133.779
I ALT		68.515	-133.779

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		180.820	0
Udskudte skatteaktiver.....		16.819	37.732
Andre tilgodehavender.....		166.409	35.495
Periodeafgrænsningsposter.....		1.474.695	477.542
Tilgodehavender.....		1.838.743	550.769
Likvide beholdninger.....		0	83.791
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.838.743	634.560
AKTIVER.....		1.838.743	634.560
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-65.264	-133.779
EGENKAPITAL.....	3	59.736	-8.779
Gæld til pengeinstitutter.....		654.432	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.116.575	618.339
Gæld, associerede virksomheder.....		8.000	0
Anden gæld.....		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.779.007	643.339
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.779.007	643.339
PASSIVER.....		1.838.743	634.560

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager	125.000	75.000	
	125.000	75.000	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat	20.913	-37.732	
	20.913	-37.732	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-133.779	-8.779
Forslag til årets resultatdisponering		68.515	68.515
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-65.264	59.736
